

Årsredovisning för  
**RALAQ Consulting AB**

556930-3968

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

  
Rami Lahdo  
Verkställande direktör

2026-01-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RALAQ Consulting AB, 556930-3968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ralaq Consulting AB är ett enmans It-konsult bolag. Verksamheten har varit stabil även detta år. Det är samma konsult tillika ägaren som har utfört uppdragen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultens har bytt uppdrag och varit utan debitering mellan uppdragen, därav en lägre årsomsättning. Vidare så har konsulten anlitat en deltidsanställd för att hjälpa till med administrativa uppgifter. Vidare så har konsulten sålt firmabilen och börjat med leasing på en ny bil. Detta har bidragit till att vinstmarginalen har sjunkit under detta räkenskapsår.

#### Egna aktier

Det finns totalt 50 aktier. Rami Lahdo är ensam aktieägare

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 756 738	1 879 559	1 801 618	1 567 614
Resultat efter finansiella poster	849 779	985 023	948 252	723 120
Soliditet %	84,4	94	85,9	85,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Byte av uppdrag med en del ej debiterbar tid mellan uppdragen har minskat omsättningen under räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 595 345	653 658
Balanseras i ny räkning		353 658	-353 658
Vinstutdelning			-300 000
Årets resultat			583 748
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 949 003</b>	<b>583 748</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 949 003
Årets resultat	583 748
<b>Summa</b>	<b>2 532 751</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 232 751
<b>Summa</b>	<b>2 532 751</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 756 738	1 879 559
Övriga rörelseintäkter		240 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 996 738</b>	<b>1 879 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-249 546	-164 134
Personalkostnader	2	-910 249	-735 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-970	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 160 765</b>	<b>-899 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>835 973</b>	<b>980 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 806	4 714
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 806</b>	<b>4 714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>849 779</b>	<b>985 023</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 216	-151 332
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-105 216</b>	<b>-151 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>744 563</b>	<b>833 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 815	-180 033
<b>Årets resultat</b>		<b>583 748</b>	<b>653 658</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	970
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>970</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 600 000	2 600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 600 000</b>	<b>2 600 970</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		414 375	403 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>414 375</b>	<b>403 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 430 068	914 941
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 430 068</b>	<b>914 941</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 844 443</b>	<b>1 318 591</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 444 443</b>	<b>3 919 561</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 949 003	1 595 345
Årets resultat		583 748	653 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 532 751</b>	<b>2 249 003</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 582 751</b>	<b>2 299 003</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 472 724	1 367 508
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 472 724</b>	<b>1 367 508</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 701	483
Skatteskulder		48 907	-94 205
Övriga skulder		337 362	346 772
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>388 970</b>	<b>253 050</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 444 445</b>	<b>3 919 561</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	309 600	309 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>309 600</b>	<b>309 600</b>
Ingående avskrivningar	-308 630	-308 630
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-970	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-309 600</b>	<b>-308 630</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>970</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>

**Underskrifter**



*Rami Lahdo*

2026-01-05

Rami Lahdo

Datum

Styrelseledamot

2026011502427